2016年4月20日
ロータリークラブ 御中
ソウル国際大会に関する重要なお知らせ

拝啓　2015-16年度クラブ会長、クラブ事務局員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、ソウル国際大会開催まで残すところ1ヶ月余りとなりました。この機会をお借りして、ご登録の内容、ならびに会場での受付に関する重要なお知らせをさせて頂きます。
　つきましては、下記ご確認の上、ご対応のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
1．登録確認メール：登録内容をご確認ください（代表の登録者にメールにてご案内済み）。
A) 申込内容の相違 / B) 確認メール未達　いずれかに該当の場合は代表登録者の
My Rotaryよりご対応下さい。尚、ご不明な場合は以下へご連絡をお願いします。

連絡先：　日本事務局クラブ・地区支援室　rijapan@rotary.org
必須記入内容：
A) 申込内容の相違：クラブ名、代表登録者名、依頼の内容を明記下さい。
B) 確認メール未達：クラブ名、代表登録者名と同メールアドレス（除く、
クラブ、他会員用）、登録確認メール再送希望と明記下さい。
期日：　　4月28日（木）までにメールにてご連絡下さい。

2．会場での受付：登録バッジ（入館証）は代表登録者のみが受取可能です。
[bookmark: _GoBack]代表登録者のパスポートと登録確認メールを印刷の上、ご提示ください。

本会議開催日の5月29日には世界各国より4万数千人の参加者の来場が想定されます。登録バッチの受取は、5月28日までに完了頂くことをご推奨申し上げます。

登録受付時間：5月26日15:00-19:00 / 5月27日 08:00-19:00 / 5月28日 08:00-20:00

3．その他：5月初旬には国際ロータリー本部よりメールにて、各種情報がご案内されます。
以上
国際ロータリー日本事務局
クラブ・地区支援室

写し　地区ガバナー事務所　御中